
中标候选人公示表 
（公示期：2023年 12月 11日—2023年 12月 13日） 

项目名称 钻孔地质雷达采集模块（含软件）委托开发 

招标编号 / 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系 

电话 

13983420857 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17823818826 

钻孔地质雷达

采集模块（含软

件）委托开发 

第一中标候选人 武汉波动科技有限公司 768000.00 

第二中标候选人 北京思莫特科技有限公司 780000.00 

第三中标候选人 华思（广州）测控科技有限公司 790000.00  

拟中标人 武汉波动科技有限公司 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

2023年 12月 11日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

 

 

 

 

 

2023 年 12月 11日 

 


